UNIONE DI COMUNI
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

nmmmHWHEEWEIﬂﬂlﬂﬂﬂﬂlmlﬂIHEB!!IHHEBHIHIIIHEEHIIII!I!I!HHIHIIEIEHH!HEIHEEEE!BIH!!HEHEEWEﬂﬂ!ﬂﬂﬁlﬂ

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N._03_ /n._03_ Amministrativo-Ambiente/2018

OGGETTO: Smaltimento dei rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata porta a porta.
Conferimento presso la piattaforma Ferone S.r.I. di Castrocielo — FR.
Impegno di spesa.

L'anno duemiladiciotto, il giorno otto del mese gennaio nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:
- che questo Ente ha attivato il servizio di raccolta differenziata nei territori dei Comuni di

Villa anta Lucia, Colle San Magno, Aquino e Piedimonte S,G, con le modalita porta a porta;

- che a partire dal 01 ottobre 2014 detto servizio & stato affidato alla Soc. De Vizia Tranfer
risultata aggiudicataria di regolare procedura di gara:

- che per il servizio di cui sopra & stato stipulato regolare contratto con la Soc. De Vizia
Transfer S.p.a. e che detto servizio prevede solo la raccolta e trasporto dei rifiuti presso gli
impianti di smaltimento e non sono previsti oneri per lo smaltimento dei rifiuti ingombranti
medicinali ecc.;

- che con precedenti note sono stati comunicati gli importi da corrispondere a questo Ente
rispettivamente ai Comuni di Piedimonte S.G., Colle San magno, Villa Santa Lucia e
Aquino relativi ai costi di conferimento dei rifiuti ingombranti:

- che gli oneri di cui sopra restano a carico di questo Ente, con fondi trasferiti dai Comuni,
cosi come previsto, tra I'altro, dal Capitolato Speciale d’Appalto della gara per 'affidamento
del servizio di che trattasi:

- che detti rifiuti vengono conferiti alla ditta Ferone S.r.l. di Castrocielo che insiste, tra l'altro,
nel territorio del Comune di Castrocielo , quindi confinante con il Comune di Piedimonte;

VISTO il provvedimento del Presidente di questa unione di comuni con il quale veniva affidato dal
Presidente l'incarico di responsabile del servizio amministrativo-ambiente e della sua gestione;

PRESO ATTO che si rende necessario procedere allimpegno di spesa per il corrente 2018 a
favore della ditta Ferone di Castrocielo per il conferimento dej rifiuti ingombranti provenienti dei
Comun aderenti a questa Unione di Comuni ;

VISTO il bilancio di previsione per I'anno 2017 regolarmente approvato:




VISTO il Bilancio di previsione per I'anno 2018 in corso di redazione;

VISTO Il T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 del 18
agosto 2000;

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO lo Statuto del’Unione;

DETERMINA

) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

2) Di impegnare la somma di 40.000,00 favore della ditta Ferone S.r.l. con sede legale in Via
Casilina km 149,706, Castrocielo,

3) Di procedere ad impegnare la somma di 40.000,00 allintervento n. 10950301/1 del Bilancio
corrente che presenta disponibilita;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
/ Giysepp lope
Py 4 2 / & g

Kok etk dok ek kR hERRIRRKIETIERRREERRKEERRRATERE Fodok ko dokokokohokokkokok kR ok RRkk kol ***'k****"k*éz‘k*‘k**********‘k**v\'v\'*‘k***‘k

Si trasmette al responsabile del settore finanziario per il visto /di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

Piedimonte San Germano, li_O¥ /()j /7{7/{
[ Il Responsabile/del Servizio preposto

*************************************‘k‘k**%‘k**‘k****x nnnnnnnnnnnnnnnnnn ‘k***********%7)4*******************

| sottoscritto responsabile del servizio finanziario rilascia il visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, sulla sopra scritta determinazione ai sensi e per gli effetti del comma 5
dellart. 183 del T.U. n. 267/2000 e, pertanto, la stessa & esecutiva e viene trasmessa al
Responsabile del Settore preposto per 7i ulteriori adempimenti.

16

[/ " Il Responsabil

o

Piedimonte San Germano, li C}g of {
& del| Sgfvizio Finanziario

LAAN -

Kkokdokdokdekokkkkokkk iRk RRiRRk



